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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI PALIATYWNEJ im. Jana Pawła II
16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 54
Suwałki, 25 lipca 2025 r.

Wszyscy oferenci

Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego 13/ZO/2025:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale III ust. 3 Zapytania ofertowego przedmiot zamówienia obejmuje:
„3. Sporządzanie miesięcznych i rocznych zestawień o wytworzonych odpadach oraz wystawianie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie odpadów medycznych w ramach BDO.”

Proponujemy modyfikację zapisu zawartego w rozdziale III ust. 3 Zapytania ofertowego w następujący sposób:

„3. Sporządzanie nieodpłatnie miesięcznych zestawień wytworzonych odpadów i przesyłanie ich wraz z fakturą oraz sporządzenie na zgłoszenie nieodpłatnie rocznego zestawienia z ilości odpadów i przesłanie go po zakończeniu roku na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty nie spełniającej powyższego zapisu.
Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale III ust. 3 zapytania ofertowego oraz zapisem zawartym, w rozdziale III ust. 2 załącznika nr 1 do zapytania wynagrodzenie za miesiąc powinien składać się łącznie z:

„1) opłaty abonamentowej,

2) opłaty za usługę transportu – jednego odbioru odpadów,

3) opłaty za odbiór odpadów – 1 kg odpadu grupy kodów 1801 oraz 1 kg odpadu grupy kodów 2001132”

Natomiast w formularzu ofertowym Zamawiający określił zupełnie inny sposób przedstawienia oferty cenowej. W celu ujednolicenia zapisów prosimy o modyfikację tabeli zawartej w formularzu ofertowym w następujący sposób:

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa netto
	Stawka VAT [%]
	Cena jednostkowa brutto

	1. 
	Miesięczna oplata abonamentowa
	
	
	

	2. 
	Opłata za usługę transportu odpadów (każdorazowy podjazd)
	
	
	

	3. 
	Opłata za unieszkodliwienie 1 kg odpadów o kodzie 200132
	
	
	

	4. 
	Oplata za unieszkodliwienie 1 kg odpadów z podgrupy 1801
	
	
	


Nr konta: 53 9367 0007 0010 0015 9014 0001 tel./ fax. 87/ 567 69 10

 NIP 844-18-53-279, REGON 790376383

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tabeli. 

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale II ust. 3 Załącznika 1 do zapytania odbiór odpadów prognozowany jest na 8 razy w miesiącu. 

Ponieważ przedmiotem zamówienia objęte są dwie placówki Zamawiającego tj. w Suwałkach, ul. Szpitalna 54 i w Augustowie, ul. Rosiczkowa 2, prosimy o wyjaśnienie czy odbiór odpadów powinien odbywać się 8 razy w miesiącu z każdej placówki, czy 8 w miesiącu dotyczy dwóch placówek?

Odpowiedź: Zamawiający uśrednił odbiór odpadów do 8 razy w miesiącu ogółem, czyli z dwóch placówek łącznie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór odpadów z każdej placówki odbywał się nie częściej niż 1 raz w tygodniu? Taka zmiana znacznie obniży koszty transportu, a tym samym koszty całej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje wzorem umowy? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie dokumentu przed terminem złożenia oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzoru umowy Wykonawcy.
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